
____________________________________________________________________________________________________________________ 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA 

DI I GRADO  “G. FANCIULLI” ARRONE 

VIA MATTEOTTI, 3/A – 05031 ARRONE  Tel. 0744/387711 fax 0744/387729 

E- mail tric803002@istruzione.it 

C.F.91025670554 
 

                          Al Sito WEB        
 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA OFFERTE PER 

BANDO CONSULENTE PSICOLOGO A.S. 2018/19 “SPORTELLO 

PSICOLOGICO”  
 

CIG: ZA9251DCFE 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 
              sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e       

             ss.mm.ii.; 

VISTO   il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente "le          
             Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni     
             scolastiche"; 
VISTO   il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTE le domande pervenute a seguito del Bando a procedura aperta per la selezione del   
            consulente psicologo prot. n. 3745/A39 del 12/09/2018 esaminate dalla Commissione      
           appositamente istituita con nomina del D.S. prot. n. 4010/C14 del 27/09/2018;              
VISTO il verbale redatto dalla Commissione prot. n. 4013/ C14 del 27/01/2018 di apertura delle  
            buste in seduta pubblica; 
VISTO  il verbale redatto dalla Commissione prot. n. 4061/ C14 del 29/01/2018 di valutazione   
           delle offerte pervenute;  

DECRETA 

 

La pubblicazione della seguente graduatoria per la selezione in oggetto:  
 
 
 

MONICA  
FEDERICO 

TIZIANA AGABITI 
CIPSS 

CHIARA 
RUGGERI 
CIPSS 

ELISABETTA 
PROIETTI LILLA 

PUNTEGGIO TOTALE 
 

16 20,54 24,54 25 

La presente graduatoria provvisoria, viene resa pubblica sul  sito web dell’Istituto, avverso 
la stessa è possibile presentare reclamo scritto entro 5 giorni dalla pubblicazione, decorso 
tale termine la graduatoria sarà definitiva. Si fa presente che le ore stabilite e le condizioni 
organizzative definite da codesta Amministrazione dovranno essere accettate integralmente, 
in mancanza di tale intesa si formalizzerà il contratto con chi segue in graduatoria.     
 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Fabrizio Canolla 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi e per gli effetti dell'art. 3,c. 2 D.Lgs n. 

39/93 

 

T
R

IC
80

30
02

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

40
77

 -
 0

1/
10

/2
01

8 
- 

C
/1

4 
- 

C
O

N
T

A
B

IL
IT

A
' G

E
N

E
R

 -
 U

mailto:tric80@tiscalinet.it

